(12) « L i appel doivent estrefet en raontant 
de degré en dégré ,.sans nul seigneur trespasser. 
Mais Ü n'est pas ainsint á la cour de c h r é d e n t é 
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quí ne vient , car de quelque jnge que che soit , 
Ten puet apeler h l 'apostoüe , et qui víeut , i l 
puet apeler de dégré en dégré , si comme du 
doien á I'evesque , et de l'évesqiie á Tarche* 
vesque , et de l'archevesque á l'apostoile. Beaum. 
C. 61. 

C H A P I T R E V . 

f i ) ' 3 / rex F.rancorum vellet firmare in Vi l la ' 
nova super Clierum ^ firmare poterit si comes 
sancti Egidii (nom et titre qu'on donnoit quel-
queíbis au comte de Toulouse) nollet esse in 
pace , dominas noster rex Francicc non erit in au-
xiliiun contra nos > et nos omnia mala qiiúe possu-
mus faceréfaceremus. Traite de Van 1195, entre 
JPhilippe-yluguste y et Richard Corps Diplom, 
¿e Dumont. 

( 2} « L i roís ne puet mettre ban en la terre 
au barón , sans son assentement , ni l i bers ne 
puet mettre ban en la terre au vavassor. w Establ. 
de S. Lou i s , L , 1 , C. 24. 

( 3 ) I n hoc concordad sunt rex et harones 9 
quod bene polunt quod ipsi {episcopi) cognoscant 
de feodo , et si quis convictas facrit de perjario 
yel transgressione fidei , injangant ei pecaniam ; 
sed propter hoc non amittat dominas Jeodi justi" 
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tiam feodi 9 nec propter hoc se capiant ad/eoJam: 
Ordon. PhiL Ang. 

Nos omnes regni majores ' atten'to animo perci* 
píente s quod re gnu m non per jus scriptum , nec 
per clericorum arrogantiam , sed per sudores heU 
lieos fuerít adqidsi tüm , prasen t i decreto omnium 
juramento statuimus ac sancimus ut mdlus cleri" 
cus vel laicus alium de cúetero trahat in causam 
coram ordinario judice vel delegato y nisi super hce-
resi y matrimonio y vel usuris amissione omnium 
honorum suorum et unius memhri mutilatione trans* 
gressoribus imminente.... reducantur ad statum ec* 
chsice primitivez y et in contemplatione viventes y 
nobis $ sicut deeet $ acdvam vitam ducentibus 3 
ostendant miracula quoe dudum a sceculo recesserunt. 
Preuv. des libert. de Véglis. Gall. T . i y p. 229. 

« Nous avons élu par le commun assent et 
octroy de nous tous , le duc de Bourgogne, le 
comte Perron de Bretaigne , le comte d'Angou-
lesme et le comte de S. P o l , á ce que s'aucim 
de cette communité avoit affaire envers le cler-
gie, tel aide comme cil quatre devant dits esgar-
deroient que on l i denst faite , nous l i ferions , 
etc. " Ib id .